通  知

中華民國 109年 1月 31日

聯絡人：盧俊宇

聯絡電話：05-2717197

主旨：本校為因應「嚴重特殊傳染性肺炎（武漢肺炎）」疫情，請同仁加強健

康自主管理，詳如說明，請查照。

說明：

一、目前國內疫情仍無須過度恐慌，但為更有效做好疫情防治，請各位同仁

注意自己和親人健康，關心疫情變化，相關重要防疫訊息請參閱衛生福

利部疾病管制署網站內容(https://www.cdc.gov.tw/)。

 二、本校教職員工如自中港澳入境(含過境轉機)有確診病例或曾與確定病例

接觸之紀錄者，請配合實施14日健康追蹤或14日自我健康觀察，並向各

用人單位聯絡窗口主動通報；

 (一)教職員:人事室盧俊宇先生(電話：2717197)

  (二)技工、工友：總務處陳雅萍小姐(電話：2717111)

 (三)專案計畫人員：研究發展處李文茹小姐(電話：2717163)

三、為掌握本校教職員工健康管理情形，由人事室擔任通報窗口，並請總務

處、研究發展處匯報同仁通報情形，俾據報送行政院人事行政總處，及

副知環境保護及安全管理中心、學生事務處衛生保健組注意辦理相關防

疫措施。

四、至校內各項訓練活動之辦理，請依本校109年1月30日108學年度武漢新

https://www.cdc.gov.tw/

型肺炎(嚴重特殊傳染性肺炎)應變工作會議決議及學務處相關行政公告

事項辦理。

五、請同仁務必不要發布、散播、轉傳未經證實或來源不明之疫情資訊，避

免觸法受重罰或刑罰。學校同仁如有前述情形，會立即行政懲處，情節

嚴重者，以一次記兩大過免職，並對外說明懲處情形。

六、有關本校同仁各項健康管控情形及差假資訊，請參閱附檔資料（本校適

用勞基法人員之差假比照辦理）：

 (一)本校對具感染風險對象之追蹤管理機制(含差假資訊)

  (二)大家一起來防疫(宣導圖片)

  (三)對具感染風險民眾之追蹤管理機制（疾管署版）

  (四)「嚴重特殊傳染性肺炎(武漢肺炎)」因應指引(含大眾運輸及集會)

  (五)各級學校、幼兒園、實驗教育機構及團體、補習班、兒童課後照顧中

心及托育機構因應中國大陸新型冠狀病毒肺炎疫情開學前後之防護建

議及健康管理措施

  (六)嚴重特殊傳染性肺炎(武漢肺炎)問答集

  (七)相關資訊亦可逕至人事室網頁/熱門服務/員工健康關懷專區

(https://reurl.cc/A159p8)查閱下載。

此致

本校全體教職員工

人事室  敬啟

https://reurl.cc/A159p8